ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

      ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Новощербиновская

от ____________                                                                                              № ___
Об утверждении графика включения и отключения

освещения улиц (наружного освещения) в границах

станицы Новощербиновской  Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Государственным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения», принятым Постановлением Госстандарта РФ от 11 октября 1993 года № 221  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить график включения и отключения освещения улиц (наружного освещения) в границах станицы Новощербиновской Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 декабря 2017 года № 242 «Об утверждении графика включения и отключения освещения улиц (наружного освещения) в границах станицы Новощербиновской  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):
3.1. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

3.2.  официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

          А.А. Мищенко